EDITAL Nº 06/2024 – MCR/VRS – ATO 03 – – RESULTADO DA SELEÇÃO

PROJETO “DESENVOLVIMENTO DE PESQUISAS E CADEIAS DE VALOR DA
AGROSOCIOBIODIVERSIDADE, POR MEIO DA CRIAÇÃO DAS BASES DE
UMA MARCA COLETIVA REGIONAL”

Seleção de bolsistas – Categoria – Profissional Graduado.

Eixo temático – Turismo

Considerando: O EDITAL 06/2024 – Edital de Seleção de Bolsistas para o projeto

“Desenvolvimento de pesquisas e cadeias de valor da agrosociobiodiversidade, por meio da

criação das bases de uma marca coletiva regional” a Universidade Estadual do Paraná

(UNESPAR) em parceria com a Invest Paraná, através do Programa de Vocações Regionais

Sustentáveis (VRS), e a Universidade Federal do Paraná (UFPR), tornam público o

presente ato para apresentação da classificação dos candidatos

CLASSIFICAÇÃO

ORDEM NOME CLASSIFIC

AÇÃO

APROVAÇÃO COM BOLSA

1 Felipe Souza 9,23 APROVADO

2 Leonilo Alves de Abreu 9,13 APROVADO

3 Roberta Maria de Moura Sousa

Sousa

8,83 LISTA DE ESPERA

4 Ytalo Augusto Rosa dos Santos 8,10 LISTA DE ESPERA

5 Pamela Matos 7,83 LISTA DE ESPERA

6 Letícia Ayumi Duarte -- AUSENTE

*Os casos classificados, porém não aprovados, poderão ser acionados no caso de desistência/liberação de vaga.

Os(as) candidtatos(as) aprovados(as), no quantitativo equivalente às vagas informadas, serão

convocados por email a enviarem a documentação necessária para implementação da bolsa,

visando a garantia de início imediato das atividades a partir da assinatura de Termo de

Formalização Institucional. A ausência documental ou o atraso no envio das informações

solicitadas pela Coordenação pode resultar na declinação da vaga.

Publique-se

Paranaguá, 24 de setembro de 2024.

Mônica Herek

Coordenadora Geral
UNESPAR

 Beatriz Leite Ferreira Cabral
Coordenadora Geral

UFPR